1

2023年６月 19日

株主各位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代表取締役社長

 ディグネジオ･フレドリック･レッツ

(コード番号 3237 東証グロース)

問合せ先 管 理 部 部 長 北  川  雅  章

( ＴＥＬ 03－6803－8100 )

「2023年定時株主総会招集通知及び株主総会資料」の一部訂正に関するお知らせ

2023 年５月 31 日付で当社ウェブサイトに掲載いたしました「2023 年定時株主総会招集通知及び株

主総会資料」の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、謹んでお詫び申し上げますととも

に、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「2023年定時株主総会招集通知及び株主総会資料」57頁及び 58頁

２．訂正内容

   訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

（１）57頁

【訂正前】

本総会終結の時をもって監査役３名全員が任期満了となります。つきましては、監査役３名
の選任をお願いするものであります。

  なお、本議案については監査役会の同意を得ております。
   監査役候補者は、次のとおりであります。

候補者
番 号

氏     名
(生 年 月 日) 略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有株式数
（株）

１

平田 邦夫

(1943 年 11 月 15 日生)

再任

1975 年４月 日本航空株式会社入社

－

2000 年４月 同社東京支店総務部長

2002 年６月 同社国内旅客本部マーケティング企画部長

2006 年４月 株式会社日本航空（現 日本航空株式会
社）執行役員兼株式会社日本航空インタ
ーナショナル（現 日本航空株式会社）
執行役員兼株式会社日本航空ジャパン執
行役員

2008 年６月 株式会社日本航空取締役兼株式会社日本
航空インターナショナル取締役

2010 年１月 株式会社日本航空執行役員兼株式会社
日本航空インターナショナル執行役員

2011 年４月 日本航空株式会社執行役員

2012 年２月 同社専務執行役員

2013 年６月 同社代表取締役副社長執行役員 社長補佐
マーケティング事業本部長

2015 年６月 株式会社 JAL-DFS 取締役会長

2015 年９月 JALUX DUTYFREE VIETNAM.CO.LTD 代表取
締役会長

2019 年６月 当社監査役（現任）

（以下、省略）

https://www.intrance.jp/release/stockholders/shareholder-meetings/2265/
https://www.intrance.jp/release/stockholders/shareholder-meetings/2265/
https://www.intrance.jp/release/stockholders/shareholder-meetings/2265/
https://www.intrance.jp/release/stockholders/shareholder-meetings/2265/

2

 【訂正後】

本総会終結の時をもって監査役３名全員が任期満了となります。つきましては、監査役３名
の選任をお願いするものであります。

  なお、本議案については監査役会の同意を得ております。
   監査役候補者は、次のとおりであります。

候補者
番 号

氏     名
(生 年 月 日) 略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有株式数
（株）

１

平田
ひ ら た

 邦夫
く に お

(1951 年８月 16 日生)

再任

1975 年４月 日本航空株式会社入社

－

2000 年４月 同社東京支店総務部長

2002 年６月 同社国内旅客本部マーケティング企画部長

2006 年４月 株式会社日本航空（現 日本航空株式会
社）執行役員兼株式会社日本航空インタ
ーナショナル（現 日本航空株式会社）
執行役員兼株式会社日本航空ジャパン執
行役員

2008 年６月 株式会社日本航空取締役兼株式会社日本
航空インターナショナル取締役

2010 年１月 株式会社日本航空執行役員兼株式会社
日本航空インターナショナル執行役員

2011 年４月 日本航空株式会社執行役員

2012 年２月 同社専務執行役員

2013 年６月 株式会社 JALUX 代表取締役副社長執行役員
社長補佐  マーケティング事業本部長

2015 年６月 株式会社 JAL-DFS 取締役会長

2015 年９月 JALUX DUTYFREE VIETNAM.CO.LTD 代表取
締役会長

2019 年６月 当社監査役（現任）

（以下、省略）

（２）58頁

【訂正前】

候補者
番 号

氏     名
(生 年 月 日) 略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有株式数
（株）

３

杉田 定大

(1955 年５月 26 日生)

新任 社外

1980 年４月 通商産業省（現 経済産業省）入省

－

1997 年７月 産業政策局新規産業課長

2001 年６月 経済産業省大臣官房政策企画室長

2002 年７月 通商政策局アジア太平州課長

2005 年７月 内閣官房知的財産戦略推進事務局参事官

2007 年７月 経済産業省中国経済産業局長

2008 年７月 経済産業省大臣官房審議官

2009 年７月 日本商品委託者保護基金専務理事

2014 年９月 東京工業大学特任教授（現任）

2015 年４月 関西学院大学非常勤講師（SDGs、ESG 投資関
係）（現任）

2016 年７月 一般社団法人 日中経済協会専務理事

2021 年７月 株式会社 SMBC 日興証券 顧問（現任）

2021 年７月 株式会社パシフィックコンサルタンツ 顧問

（以下、省略）

3

【訂正後】

候補者
番 号

氏     名
(生 年 月 日) 略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有株式数
（株）

３

杉田 定大

(1955 年５月 26 日生)

新任 社外

1980 年４月 通商産業省（現 経済産業省）入省

－

1997 年７月 産業政策局新規産業課長

2001 年６月 経済産業省大臣官房政策企画室長

2002 年７月 通商政策局アジア太平州課長

2005 年７月 内閣官房知的財産戦略推進事務局参事官

2007 年７月 経済産業省中国経済産業局長

2008 年７月 経済産業省大臣官房審議官

2009 年７月 日本商品委託者保護基金専務理事

2014 年９月 東京工業大学特任教授（現任）

2015 年４月 関西学院大学非常勤講師（SDGs、ESG 投資関
係）（現任）

2016 年７月 一般財団法人 日中経済協会専務理事

2021 年７月 SMBC 日興証券株式会社 顧問（現任）

2021 年７月 パシフィックコンサルタンツ株式会社 顧問

（以下、省略）

以 上